全非矿标委〔2023〕22 号

关于公示《石棉矿山修复技术规范》等
16 项行业标准（征求意见稿）并征集意见的通知

各有关单位和专家：

根据工业和信息化部标准制修订计划，由全国非金属矿

产品及制品标准化技术委员会负责组织制定的《石棉矿山修

复技术规范》（计划号：2021-0722T-JC）等 16 项行业标准

征求意见稿已完成，现予以公示，截止日期为 2023 年 6 月

19 日。如对该 16 项行业标准（征求意见稿）有不同意见，

请在公示期间填写行业标准（征求意见稿）意见反馈表并发

送至全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会秘书处邮

箱（收件邮箱：SACTC406@163.com），邮件主题请注明：“标

准名称+行业标准公示反馈”。逾期不复函，按无异议处理。

联系方式：

收件单位：咸阳非金属矿研究设计院有限公司（秘书处）

收件人：张红林（13892993560） 侯彩红（13399184130）

地址：陕西省咸阳市秦都区滨河路 5 号 邮编：712021

电话：029-33335617 33313593 E-mail：SACTC406@163.com

附件：

1. 征求意见的标准明细；

2.《石棉矿山修复技术规范》等 16 项行业标准征求意

见稿及编制说明；

3. 行业标准（征求意见稿）意见反馈表。

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

2023 年 5 月 5 日

附件 1：

征求意见的标准明细

序号 标准名称 计划号 类型

1 《石棉矿山修复技术规范》 2021-0722T-JC 行业标准

2 《膨润土悬浮性测定方法》 2021-0723T-JC 行业标准

3
《石墨精矿中捕收剂和起泡剂残

留量的测定》
2021-0724T-JC 行业标准

4 《分子筛用凹凸棒石》 2022-0086T-JC 行业标准

5 《环境修复材料用凹凸棒石》 2022-0087T-JC 行业标准

6 《膨润土无机凝胶》 2022-0088T-JC 行业标准

7 《珍珠岩助滤剂》 2022-0089T-JC 行业标准

8 《凹凸棒石黏度测定方法》 2022-0251T-JC 行业标准

9 《膨胀珍珠岩吸水率测定方法》 2022-0252T-JC 行业标准

10 《石英砂粒度测定方法》 2022-0253T-JC 行业标准

11 《水镁石》 2022-0254T-JC 行业标准

12 《皂石》 2022-0255T-JC 行业标准

13 《蛭石》 2022-0256T-JC 行业标准

14
《道路车辆 制动衬片摩擦材料

道路制动性能试验方法》
2022-0474T-JC 行业标准

15 《去污粉用珍珠岩》 2022-0476T-JC 行业标准

16 《摩擦粉丙酮抽提物测定方法》 2022-0745T-JC 行业标准

http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27862020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT22582019
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27862020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT22582019
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT22582019
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27862020

附件 3：

行业标准（征求意见稿）意见反馈表

请 加 盖 单 位 公 章 （ 纸 幅 不 够 ， 请 附 页 ）

填表人 电话 E-mail

单位名称

标准名称 计划号

序号 章条号 修改建议 修改理由